Приказ Управления Роспотребнадзора по Курской области от 20.07.2015 № 242
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  на основании  служебных записок специалистов Управления  Роспотребнадзора  по Курской области и документов, подтверждающих невозможность проведения проверок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год, согласованного с Прокуратурой Курской  области, проверки следующих субъектов:
1. Муниципальное казённое учреждение культуры "Удобенская сельская библиотека", ИНН 4604005464, № проверки 201500610213-201500610214 (план-январь) – обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

2. Индивидуальный предприниматель Плотникова Марина Валентиновна, ИНН 463213108116, № проверки 201500609039  (план-январь) - прекращение деятельности;

3. Индивидуальный предприниматель Буцень Виталий Евгеньевич, ИНН 460303174284, № проверки 201500610455 (план-февраль) - прекращение деятельности;

4. Индивидуальный предприниматель Казаков Сергей Александрович, ИНН 463300101879, № проверки 201500609495 (план-февраль) - прекращение деятельности;

5. Индивидуальный предприниматель Абрамова Наталья Николаевна, ИНН 461900053398, № проверки 201500609968 (план-февраль) - прекращение деятельности;

6. Индивидуальный предприниматель Шматкова Зоя Алексеевна, ИНН 462300055469, № проверки 201500609984 (план-февраль) - прекращение деятельности;

7. Индивидуальный предприниматель Родина Татьяна Васильевна, ИНН 462100367799, № проверки 201500610094 (план-февраль) - прекращение деятельности;

8. Муниципальное казенное учреждение культуры "Старосавинский сельский Дом культуры" Черемисиновского района Курской области, ИНН 4627002519, № проверки 201500610272 (план-февраль) - прекращение деятельности;
9. Индивидуальный предприниматель Лащева Александра Николаевна, ИНН 462900450929, № проверки 201500608895 (план-апрель) – прекращение деятельности;

10. Автономная некомерческая организация "Водоснабженияе Краснодолинского сельсовета", ИНН 4621004767, № проверки 201500610115  (план-апрель) - обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

11. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период летних каникул на базе казенного общеобразовательного учреждения Солнцевская средняя общеобразовательная школа, ИНН 4622003558, № проверки 201500609263 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

12. оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе МБОУ "Ушаковская средняя общеобразовательная школа"Курского района Курской области, ИНН 4611005419, № проверки 201500609230 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

13. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период летних каникул на базе казенного общеобразовательного учреждения Дежевская средняя общеобразовательная школа, ИНН 4622003445, № проверки 201500609266 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

14. Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ "Никольская СОШ" Щигровского района Курской области, ИНН 4628004766, № проверки 201500610037 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

15. Лагерь с дневным пребыванием детей в период каникул при Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Льгова им. В. Б. Бессонова", ИНН 4613005140, № проверки 201500610353 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

16. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период каникул при Муниципальном  казенном общеобразовательном учреждении «Сухиновская средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области с. Кульбаки, ИНН 4603001386, № проверки 201500610463 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

17. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период каникул при Муниципальном  казенном общеобразовательном учреждении «Пово-Лежачанская средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области, ИНН 4603001393, № проверки 201500610466 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

18. оздоровительное учреждениие с дневным пребыванием детей в период каникул на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ольговская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области, ИНН 4610002060, № проверки 201500610498 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

19. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей при муниципальном казенном общаобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная  школа" №2 Суджанского района  Курской области, ИНН 4623003825, № проверки 201500609797 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

20. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2 п. Пристень", ИНН 4619003131, № проверки 201500609973 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

21. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей при муниципальном казенном общаобразовательном учреждении " Гуевская средняя общеобразовательная  школа"  Суджанского района  Курской области, ИНН 4623003751, № проверки 201500609802 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

22. Муниципальное бюджетное учреждение "Детский оздоровительный лагерь "Солнышко", ИНН 4616002080, № проверки 201500609905 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

23. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей при МБОУ "Каменская средняя общеобразовательная школа", ИНН 4616004754, № проверки 201500609912 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

24. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детский оздоровительно-образовательный лагерь "Березка", ИНН 4615004173, № проверки 201500609951 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

25. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении «  Клишинская средняя общеобразовательная школа» Железногорского района  Курской области, ИНН 4633013710, № проверки 201500609549 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

26. Индивидуальный предприниматель Полещук Галина Николаевна, ИНН 463300230024, № проверки 201500609558 (план-май) - прекращение деятельности;

27. летнее оздоровительное учреждение на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Введенская основная общеобразовательная школа", ИНН 4624002750, № проверки 201500610064 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

28. летнее оздоровительное учреждение на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Рогозецкая основная общеобразовательная школа", ИНН 4624002849, № проверки 201500610067 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

29. лагерь на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Михайлоанненская средняя общеобразовательная школа" Советского района Курской области, ИНН 4621002689, № проверки 201500610122 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

30. Муниципальное казённое учреждение культуры "Краснодолинская центральная сельская библиотека"  Администрации Краснодолинского  сельсовета Советского района Курской области, ИНН 4621004076, № проверки 201500610125 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

31. Муниципальное казенное учреждение культуры "Исаковская сельская библиотека" Черемисиновского района Курской области, ИНН 4627002702, № проверки 201500610286 (план-июнь) - прекращение деятельности;

32. Муниципальное казенное учреждение культуры "Удеревская сельская библиотека" Черемисиновского района Курской области, ИНН 4627002727, № проверки 201500610288 (план-июнь) - прекращение деятельности путем реорганизации;

33. Индивидуальный предприниматель Рагулин Виктор Васильевич, ИНН 461400567613, № проверки 201500610310 (план-июнь) - прекращение деятельности.

2.  Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области Л.В. Тазаевой направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа и разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Ю.Н. Горчакова.
Руководитель
                              А.В. Бунаков